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Хабаровская региональная общественная организация "Федерация спортивного ориентирования" 

  

Краевые соревнования для младшего возраста                                                                                                                 

Кросс–выбор (код дисциплины 0830121811Я) 

2022-09-03, г. Хабаровск, Лыжная База СШ «Лидер» 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Мальчики (до 13 лет) 
 9 КП  

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат  Место  

 
1   Фаст Владислав            Лидер 'Центр'       Iю    20   2010 00:17:48      1     
2   Алексеенко Клим           Спринт ' Зеленый ст Iю    33   2010 00:28:22      2     
3   Белов Илья                СШ Лидер Горка      Iю    28   2010 00:35:43      3     
4   Ашмуров Елисей            Лидер 'Центр'       б/р   15   2014 00:38:46      4     
5   Юсуфов Михаил             СШОР ЦСКА           б/р   14   2013 00:39:44      5     
6   Рубцов Фёдор              СШОР ЦСКА           IIIю  19   2010 00:40:53      6     
7   Абатуров Захар            Спринт ' Зеленый ст IIю   18   2013 00:47:47      7     
8   Туркевич Максим           Спринт ' Зеленый ст Iю    29   2013 00:53:44      8     
9   Осадчий Иван              Спринт ' Зеленый ст IIю   25   2012 00:57:44      9     
10  Яворский Матвей           СШОР ЦСКА           б/р   21   2013 01:05:01      10    
11  Новосельцев Гордей        Норд                IIIю  3    2012 01:07:10      11    
12  Гринько Матвей            Спринт ' Зеленый ст IIю   37   2013 01:16:00      12    
13  Деветеев Александр        Спринт ' Зеленый ст IIIю  31   2013 01:21:59      13    
14  Кузнецов Андрей           Лидер               IIIю  2    2013 01:28:44      14    
15  Мустафаев Шамиль          МБОУ СОШ с.Галкино  б/р   1001 2013 01:30:49      15    
16  Рябчук Павел              Спринт ' Зеленый ст IIIю  35   2014 01:52:34      16    
17  Гаврись Тимофей           Спринт ' Зеленый ст IIIю  27   2013 п.п.3.13.12.2           
18  Прокопьев Игнат           МБОУ СОШ с.Галкино  б/р   34   2010 п.п.3.13.12.2           
19  Сметаненко Константин     МБОУ СОШ с.Галкино  IIIю  22   2010 п.п.3.13.12.2           
20  Иванников Вадим           МБОУ СОШ с.Галкино  IIIю  8    2010 п.п.3.13.12.2           
21  Цыганков Максим           Спринт ' Зеленый ст Iю    16   2010 п.п.3.13.12.2           
22  Семёнов Евгений           СШ 'Лидер' Сайгаки  б/р   26   2012 п.п.3.13.12.2           
23  Марченко Константин       Лидер 'Центр'       б/р   5    2014 п.п.3.13.12.2           
24  Деняк Вячеслав            СШ Лидер Горка      IIю   30   2010 п.п.3.13.12.2           
25  Медведев Степан           МБОУ СОШ с.Галкино  IIIю  11   2011 п.п.3.13.12.2           
26  Белов Павел               СШ 'Лидер' Сайгаки  б/р   24   2013 п.п.3.13.12.2           
27  Бочков Константин         СШ 'Лидер' Сайгаки  б/р   12   2012 п.п.3.13.12.2           
28  Парнус Матвей             СШ Лидер Горка      IIю   1    2010 п.п.3.13.12.2           
29  Солдатов Павел            СШ Лидер Горка      б/р   13   2013 п.п.3.13.12.2           
30  Киреев Макар              СШ 'Лидер' Сайгаки  б/р   17   2012 п.п.3.13.12.2           
31  Мещеряков Марк            СШ 'Лидер' Сайгаки  б/р   4    2013 п.п.3.13.12.2           
32  Неганов Тимур             СШ 'Лидер' Сайгаки  IIIю  6    2011 п.п.7.2.6               
33  Федоров Руслан            СШ Лидер Горка      IIю   7    2011 п.п.7.2.6               
34  Бурдо Егор                СШ Лидер Горка      Iю    9    2010 п.п.7.2.6               
35  Шашкин Матвей             Спринт ' Зеленый ст б/р   10   2013 п.п.7.2.6               
36  Блинников Артем           Спринт ' Зеленый ст IIIю  23   2011 п.п.7.2.6                            
37  Шмыков Дмитрий            СШОР ЦСКА           Iю    36   2010 п.п.7.2.6               
 
 

Квалификационный уровень – 21.0 баллов;  Iю    - 112% - 00:19:56;  IIю   - 125% - 00:22:15 
 
 
 

Главный судья                              Труфанов А.Ф. 

 

 

Главный секретарь                          Шульга Е.А.     
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Хабаровская региональная общественная организация "Федерация спортивного ориентирования" 

  

Краевые соревнования для младшего возраста                                                                                                                 

Кросс–выбор (код дисциплины 0830121811Я) 

2022-09-03, г. Хабаровск, Лыжная База СШ «Лидер» 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Девочки (до 13 лет) 
 9 КП  

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат  Место  

 
1   Царионова Алиса           Лидер 'Центр'       Iю    106  2011 00:16:00      1     
2   Остапенко Дарья           Спринт ' Зеленый ст I     107  2010 00:20:20      2     
3   Серова Юлия               Спринт ' Зеленый ст III   112  2010 00:21:40      3     
4   Сташуль Алиса             Спринт ' Зеленый ст III   114  2010 00:42:52      4     
5   Гагаркина Анжелика        Спринт ' Зеленый ст Iю    102  2010 00:54:48      5     
6   Кондрук Ульяна            Лидер 'Центр'       б/р   119  2014 01:05:09      6     
7   Глотова София             СШОР ЦСКА           б/р   104  2012 01:18:47      7     
8   Лимарева Валерия          Спринт ' Зеленый ст б/р   109  2014 п.п.3.13.12.2           
9   Сметаненко Арина          МБОУ СОШ с.Галкино  IIIю  111  2013 п.п.3.13.12.2           
10  Макогон Ангелина          МБОУ СОШ с.Галкино  IIIю  117  2013 п.п.3.13.12.2           
11  Шевцова Виктория          МБОУ СОШ с.Галкино  IIIю  113  2013 п.п.3.13.12.2           
12  Печерская Анна            СШ 'Лидер' Сайгаки  б/р   118  2013 п.п.3.13.12.2           
13  Арифулина Ярослава        Спринт ' Зеленый ст IIю   116  2012 п.п.3.13.12.2           
14  Божко Ольга               СШ 'Лидер' Сайгаки  б/р   101  2012 п.п.3.13.12.2           
15  Турчина Мария             СШ 'Лидер' Сайгаки  б/р   110  2013 п.п.3.13.12.2           
16  Федорова Анна             СШ 'Лидер' Сайгаки  б/р   108  2012 п.п.3.13.12.2           
17  Клыкова Полина            СШ Лидер Горка      IIIю  105  2010 п.п.3.13.12.2           
18  Радионовская Юлия         СШ 'Лидер' Сайгаки  б/р   103  2012 п.п.7.2.6               
19  Старикова Мария           СШОР ЦСКА           б/р   115  2012 п.п.7.2.6               
 
 

Квалификационный уровень – 68.0 баллов;  II    - 103% - 00:16:28;  III   - 121% - 00:19:21;  Iю    - 144% - 

00:23:02;  IIю   - 165% - 00:26:24 
 
 
 

Главный судья                              Труфанов А.Ф. 

 

 

Главный секретарь                          Шульга Е.А.     

 

http://sportorg.o-ural.ru/


 
 ПО SportOrg v1.5.0 http://sportorg.o-ural.ru/                                                               

  

Хабаровская региональная общественная организация "Федерация спортивного ориентирования" 

  

Краевые соревнования для младшего возраста                                                                                                                 

Кросс–спринт (код дисциплины 0830011811Я) 

2022-09-04, г. Хабаровск, База отдыха «Северный каньон» 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Мальчики (до 13 лет) 
 10 КП ,1.3 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат  Место  

 
1   Белов Илья                СШ Лидер Горка      Iю    6    2010 00:14:51      1     
2   Алексеенко Клим           Спринт ' Зеленый ст Iю    25   2010 00:17:09      2     
3   Фаст Владислав            Лидер 'Центр'       Iю    27   2010 00:19:19      3     
4   Шмыков Дмитрий            СШОР ЦСКА           Iю    1    2010 00:19:34      4     
5   Новосельцев Гордей        Норд                IIIю  28   2012 00:22:22      5     
6   Рубцов Фёдор              СШОР ЦСКА           IIIю  7    2010 00:23:32      6     
7   Абатуров Захар            Спринт ' Зеленый ст IIю   5    2013 00:24:28      7     
8   Кузнецов Андрей           Лидер               IIIю  4    2013 00:26:26      8     
9   Осадчий Иван              Спринт ' Зеленый ст IIю   3    2012 00:26:33      9     
10  Неганов Тимур             СШ 'Лидер' Сайгаки  IIIю  17   2011 00:26:57      10    
11  Мещеряков Марк            СШ 'Лидер' Сайгаки  б/р   2    2013 00:28:40      11    
12  Понкратов Глеб            СШОР ЦСКА           б/р   24   2010 00:28:40      11    
13  Бочков Константин         СШ 'Лидер' Сайгаки  б/р   11   2012 00:33:02      13    
14  Туркевич Максим           Спринт ' Зеленый ст Iю    10   2013 00:36:27      14    
15  Блинников Артем           Спринт ' Зеленый ст IIIю  18   2011 00:37:37      15    
16  Шашкин Матвей             Спринт ' Зеленый ст б/р   8    2013 00:38:35      16    
17  Цыганков Максим           Спринт ' Зеленый ст Iю    16   2010 00:39:30      17    
18  Деняк Вячеслав            СШ Лидер Горка      IIю   13   2010 00:42:31      18    
19  Солдатов Павел            СШ Лидер Горка      б/р   15   2013 00:55:16      19    
20  Деветеев Александр        Спринт ' Зеленый ст IIIю  14   2013 01:00:08      20    
21  Гаврись Тимофей           Спринт ' Зеленый ст IIIю  12   2013 01:02:22      21    
22  Рябчук Павел              Спринт ' Зеленый ст IIIю  20   2014 01:35:44      22    
23  Федоров Руслан            СШ Лидер Горка      IIю   9    2011 п.п.3.13.12.2           
24  Бурдо Егор                СШ Лидер Горка      Iю    23   2010 п.п.3.13.12.2           
25  Белов Павел               СШ 'Лидер' Сайгаки  б/р   19   2013 п.п.3.13.12.2           
26  Киреев Макар              СШ 'Лидер' Сайгаки  б/р   21   2012 п.п.3.13.12.2           
27  Марченко Константин       Лидер 'Центр'       б/р   29   2014 п.п.3.13.12.2           
28  Семёнов Евгений           СШ 'Лидер' Сайгаки  б/р   26   2012 п.п.3.13.12.2           
29  Ашмуров Елисей            Лидер 'Центр'       б/р   15   2014 п.п.7.2.6       
30  Гринько Матвей            Спринт ' Зеленый ст IIю   37   2013 п.п.7.2.6 
31  Иванников Вадим           МБОУ СОШ с.Галкино  IIIю  8    2010 п.п.7.2.6    
32  Медведев Степан           МБОУ СОШ с.Галкино  IIIю  11   2011 п.п.7.2.6 
33  Мустафаев Шамиль          МБОУ СОШ с.Галкино  б/р   1001 2013 п.п.7.2.6 
34  Прокопьев Игнат           МБОУ СОШ с.Галкино  б/р   34   2010 п.п.7.2.6 

35  Сметаненко Константин     МБОУ СОШ с.Галкино  IIIю  22   2010 п.п.7.2.6 

36  Юсуфов Михаил             СШОР ЦСКА           б/р   14   2013 п.п.7.2.6 

37  Яворский Матвей           СШОР ЦСКА           б/р   21   2013 п.п.7.2.6 

 

Квалификационный уровень – 25.0 баллов;  III   - 103% - 00:15:17;  Iю    - 120% - 00:17:49;  IIю   - 135% 

- 00:20:02 
 
 
 

Главный судья                              Труфанов А.Ф. 

 

 

Главный секретарь                          Шульга Е.А.     
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Хабаровская региональная общественная организация "Федерация спортивного ориентирования" 

  

Краевые соревнования для младшего возраста                                                                                                                 

Кросс–спринт (код дисциплины 0830011811Я) 

2022-09-04, г. Хабаровск, База отдыха «Северный каньон» 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Девочки (до 13 лет) 
 9 КП ,1.1 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив          Квал  Номер  ГР  Результат  Место  

 
1   Царионова Алиса           Лидер 'Центр'       Iю    115  2011 00:14:15      1     
2   Серова Юлия               Спринт ' Зеленый ст III   116  2010 00:17:34      2     
3   Остапенко Дарья           Спринт ' Зеленый ст I     103  2010 00:17:43      3     
4   Гагаркина Анжелика        Спринт ' Зеленый ст Iю    113  2010 00:20:44      4     
5   Сташуль Алиса             Спринт ' Зеленый ст III   101  2010 00:32:50      5     
6   Арифулина Ярослава        Спринт ' Зеленый ст IIю   111  2012 00:44:42      6     
7   Кондрук Ульяна            Лидер 'Центр'       б/р   112  2014 00:51:13      7     
8   Турчина Мария             СШ 'Лидер' Сайгаки  б/р   114  2013 00:53:03      8     
9   Радионовская Юлия         СШ 'Лидер' Сайгаки  б/р   108  2012 00:55:36      9     
10  Печерская Анна            СШ 'Лидер' Сайгаки  б/р   106  2013 00:57:26      10    
11  Федорова Анна             СШ 'Лидер' Сайгаки  б/р   102  2012 01:00:25      11    
12  Лимарева Валерия          Спринт ' Зеленый ст б/р   109  2014 01:04:28      12    
13  Старикова Мария           СШОР ЦСКА           б/р   105  2012 01:09:13      13    
14  Божко Ольга               СШ 'Лидер' Сайгаки  б/р   110  2012 п.п.3.13.12.2           
15  Глотова София             СШОР ЦСКА           б/р   107  2012 п.п.7.2.6               
16  Клыкова Полина            СШ Лидер Горка      IIIю  104  2010 п.п.7.2.6  
17  Макогон Ангелина          МБОУ СОШ с.Галкино  IIIю  117  2013 п.п.7.2.6 
18  Сметаненко Арина          МБОУ СОШ с.Галкино  IIIю  111  2013 п.п.7.2.6 
19  Шевцова Виктория          МБОУ СОШ с.Галкино  IIIю  113  2013 п.п.7.2.6             
 
 

Квалификационный уровень – 70.0 баллов;  II    - 103% - 00:14:40;  III   - 121% - 00:17:14;  Iю    - 144% - 

00:20:31;  IIю   - 165% - 00:23:30 
 
 
 

Главный судья                              Труфанов А.Ф. 

 

 

Главный секретарь                          Шульга Е.А.     

 

http://sportorg.o-ural.ru/

